SPORTVEREIN VÖTTING -WEIHENSTEPHAN E.V.

Fußball Tennis Fitness und Gesundheit Kegeln Billard



SV Vötting-Weihenstephan, Bachstraße 17, 85354 Freising

An alle Mitglieder und freiwillige Unterstützer des SV Vötting-Weihenstephan

Bürozeiten:

Dienstag 17.00 - 19.00

Tel.: 08161/496 54 64 Fax: 08161/91 98 88

E-Mail: kontakt@sv-voetting.de Internet: www.sv-voetting.de

Abteilung	Ihr Ansprechpartner	Telefon/E-Mail	Datum
		0171/1985437	
Hauptverein	Markus Schappert	vorstand@sv-voetting.de	22.03.2023

Liebe Vereinsmitglieder, Eltern unserer jugendlichen Mitglieder und freiwillige Unterstützer,

der SV Vötting-Weihenstephan feiert vom 23.06.2023 bis 25.06.2023 sein 75. Jubiläum.

Für eine Veranstaltung in dieser Größenordnung sind wir auf die Unterstützung aller Vereinsmitglieder und auch weiteren Unterstützern angewiesen.

Deshalb benötigen wir in der Zeit von Mittwoch, den 21.06.2023 bis Dienstag, den 27.06.2023 eure Hilfe.

Wir benötigen Helfer für den Auf- und Abbau, freiwillige für die Zeltwache, Unterstützer während der Veranstaltung für Kasse, Grill, Ausschank, Ordnungsdienst, ...

Es ist für jeden was dabei, damit jeder an einer erfolgreichen Veranstaltung mitwirken kann. Auch Kuchenspenden für den Verkauf werden hierzu gerne angenommen.

Damit wir eine Veranstaltung mit ca. 270 Arbeitseinheiten stemmen können, benötigen wir hier von euch eine zahlreiche Teilnehmerzahl und verbindliche Zusagen.

Wir werden ab Ende März in allen Räumlichkeiten des SV Vötting Listen aushängen, in der die Zeiten und Bereiche ersichtlich sind.

Bitte sendet für eure verbindliche Anmeldung ein Mail an SVV75@sv-voetting.de

Ebenso könnt ihr gerne eure verbindlichen Zusagen den Abteilungsleitern oder auch den Mitgliedern des Vorstandes mitteilen.

Für eure Anmeldung benötigen wir bitte eure Handynummer und eure Kleidergröße.

Wir möchten zum Jubiläum mit einheitlichen T-Shirts präsent sein.

Infos findet ihr auch auf unserer Homepage dazu.

Gerne stehen wir euch für weitere Fragen unter <u>vorstand@sv-voetting.de</u> zur Verfügung und bedanken uns bereits jetzt für eure Unterstützung und freuen uns auf eine erfolgreiche Veranstaltung.

Vielen Dank

Markus Schappert / 1. Vorsitzender